
oi 

Wh 
 41 ~*R  wiltd>' 

Prefeitura Municipal de Tururu 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TURURU 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária de Saúde do município de Tururu, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a 

Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de Credenciamento para 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR (MÉDICO) PARA PREENCHIMENTO DE 

VAGAS NO HOSPITAL MUNICIPAL E UBS DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE., vem ADJUDICAR E 

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo, na modalidade CREDENCIAMENTO sob o n° 007/2019, 

referente ao JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO dos documentos recebidos dia 26 (Vinte e seis ) de dezembro 

de dois mil e dezenove (26.12.2019), para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor 

da(s) Pessoa(s) Física(s): SAMUEL DE ALMEIDA, portador do CPF n° 699.784.507-00, pelo valor global de R$ 

200.000,00 (duzentos mil reais); BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES, portador do CPF no 

008.901.663-74, pelo valor global de R$ 158.000,00 (Cento e cinquenta e oito mil reais); JOHN RAWSON 

GOMES DUTRA, portador do CPF n° 031.509.303-08, pelo valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil 

reais); PAULO ROBERTO FERNANDES KERN, portador do CPF n° 951.400.502-34, pelo valor global de R$ 

104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais); LARISSA MESQUITA FREITAS, portadora do CPF n° 

036.763.053-29, pelo valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais); 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Tururu - CE, 27 de Janeiro de 2020. 

Roberta Aves  Sousa 

Secretária de Saúde 

Rua Monsenhor Solon, 235, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE 
Telefone: (85) 3358.1073/(85) 3358.1040 E-mail:saudetururu@outlook.com.br  

CNP1 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1 


